א' שבט תשפ"ד
15 בינואר 2024

במסמך זה הסבר והמלצות להתנהלות ביתית בעת הפסקת חשמל. חשוב ומומלץ שבכל בית יהיו מוצרי מזון שאינם דורשים קירור כפי שיפורט בהמשך. בנוסף, בהמשך לשימושכם, המלצות בטיחות מזון לשימוש גם במוצרים שבמקרה בשעות הראשונות.

המלצות תזונתיות למלאי מזון יבש ומשומר לציבור בשעת חרום/ הפסקת חשמל ממושכת